АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2015 г.

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014 - 2016 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 12.07.2013 № 2826

В целях уточнения объемов финансирования ведомственной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014 - 2016 годы»,

утвержденной постановлением администрации города Рязани от 12.07.2013 № 2826,

в соответствии с Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных

целевых программ, индикаторов оценки результативности и планируемых результатов,

корректировки предоставляемых ведомствам бюджетных средств исходя из уровня достижения

результатов, утвержденным постановлением главы администрации города Рязани от 28.06.2007

№ 2018, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры

и спорта в городе Рязани на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением администрации

города Рязани от 12.07.2013 № 2826 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014-2016 годы» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 30.09.2013 Ха 4018, от 07.02.2014 № 445,

от 20.03.2014 № 1078, от 26.09.2014 № 4272, от 14.10.2014 № 4583), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Мастюкову Т.В.

Г лава администрации О.Е.Булеков

Приложение
к постановлению администрации города Рязани

от Л З  2015 г. № _______

1. Пункт 2 строки «Перечень основных мероприятий ВЦП» Паспорта ведомственной целевой программы дополнить словами

«огнетушителей, противогазов».

2. В строке «Объемы и источники финансирования ВЦП, всего, в том числе по годам реализации» Паспорта ведомственной целевой

программы цифру «51710,5» заменить цифрой «51463,6», цифры «22924,9» заменить цифрами «22739,0», цифры «14343,3» заменить

цифрами «14282,3».

3. Таблицу № 2 раздела 6 «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

Таблица № 2

№
пп Цели, задачи, мероприятия Исполнитель

Источник
финансиро

вания

Код бюджетной
классификации

Финансовые затраты, тыс. руб. Срок
реализа

ции
мероприя

тий

всего

в том числе

2014 г. 2015 г. 2016 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Цель: создание условий, обеспечивающих возможность для населения города вести здоровый образ жизни, повышение интереса и

приобщение различных категорий граждан (слоев общества) к регулярным занятиям физкультурой и спортом

Задача 1. Содержание и комплексное развитие собственной муниципальной материально-технической базы физической культуры и
спорта
1) подготовка проектной УФКиМС, Бюджет 4671101 1216001 000 626,1 Г 626,1 0 0 2014г.
документации и проведение учреждения, города 4671101 1216001 610 326,1 326,1 0 0
капитальйого ремонта находящиеся Рязани 467 1101 1216001 620 300,0 300,0 0 0

в ведении
УФКиМС 467 0702 1216001 000 6158,0 6158,0 0 0

467 0702 1216001 610 5128,0 5128,0 0 0
467 0702 1216001 620 1030,0 1030,0 0 0

2

2) приобретение спортивного
инвентаря и оборудования,
спортивной формы,
транспортных средств,
мебели, оргтехники,
расходных материалов,
оборудования для
обслуживания спортивных

УФКиМС,
учреждения,
находящиеся
в ведении
УФКиМС

Бюджет
города
Рязани

467 1101
467 1101
467 1101
4671101

467 0702
467 0702
467 0702

1216001 000
1216001 610
1216001 620
1216001 240

1216001 000
1216001 610
1216001 620

2229,4
532,6
885,8
811,0

10421,1
8398.0
2023.1

725,8
178,6
285.0
262,2

4486.0
3789,7
696,3

749,3
178.7
297,9
272.7

2950.7
2295,2
655,5

754.3
175.3
302,9
276.1

2984,4
2313.1
671.3

2014-
2016 гг.

залов и спортивных
сооружений, хозяйственного
инвентаря, бытовой техники,
оружия, приборов
оптических, огнетушителей,
противогазов
Итого по задаче 1 Бюджет

города
Рязани

19434,6 11995,9 3700,0 3738,7

Задача 2. Активизация физкультурно-образовательной и рекламно-информационной деятельности по формированию здорового образа
жизни у жителей города Рязани
1) проведение городских УФКиМС Бюджет 4671101 1216001 000 21563,7 7117,8 7283,6 7162,2 2014-
спортивных соревнований и
физкультурно-

города
Рязани

467 1101
467 1101

1216001 610
1216001 620

759,1
2929,6

254,6
980,4

254,6
980,4

249,9
968,7

2016 гг.

оздоровительных 4671101 1216001 240 17875,0 5882,8 6048,6 5943,6
мероприятий, включенных в
календарный план городских
спортивных соревнований и
физкультурно-

467 0702
467 0702
467 0702

1216001 000
1216001 610
1216001 620

8846,5
8081,9
764,6

3075,5
2818,9
256,6

2908,9
2652,3
256,6

2862,1
2610,7
251,4

оздоровительных
мероприятий города Рязани
Итого по задаче 2 Бюджет

города
Рязани

30410,1 10193,3 10192,5 10024,3

Задача 3. Сохранение и развитие спортивного потенциала

3

1) проведение
профилактических осмотров

УФКиМС,
учреждения,
находящиеся
в ведении
УФКиМС

Бюджет
города
Рязани

4671101 1216001 000
4671101 1216001 610
467 1101 1216001 620

467 0702 1216001 000
467 07021216001 610

157,9
41,3
116,6

1461.0
1461.0

55.8
14.0
41.8

494.0
494.0

55.8
14.0
41.8

494.0
494.0

46.3
13.3
33.0

473.0
473.0

2014-
2016 гг.

Итого по задаче 3 Бюджет
города
Рязани

1618,9 549,8 549,8 519,3

Всего по ВЦП Бюджет
города
Рязани

51 463,6 22739,0 14442,3 ' 14282,3

4. Во втором абзаце раздела 7 «Ресурсное обеспечение ВЦП» цифру «51 710,5» заменить цифрой «51 463,6».

5. В таблице № 4 раздела 7 «Ресурсное обеспечение ВЦП» в строке «2014г.» цифры «22924,9» заменить цифрами «22739,0», в строке

«2016 г.» цифры «14343,3» заменить цифрами «14282,3», в строке «Всего:» цифры «51710,5» заменить цифрами «51463,6».